Poštiva se stil i izričaj Vulgate. Kao Post 7,13: *in articulo diei illius*; 2 Kr 24,7: *et ultra non addit*. Različnost riječi se čuva, izuzev značajnih hebrejskih teoloških izričaja kao *miskan–habitaculum, ohel mo ed – tabernaculum conventus, huqqah – praeceptum, miswah – mandatum*. Semitizmi su ostavljeni kao *cornu salutis, Deus iustitiae, locutus est Dominus dicens...*

Prevedena geografska imena, tumačenja imena često pod utjecajem židovskih midraša u Vulgati stavljaju se u izvornom obliku. Npr.: Post 2,8: *paradisus voluptatis*, sada *paradisus in Eden*; 4,16: *habitavit profugus in terra*, sada *in terra Nod*; 12,6: *convallis illustris*, sada *quemcum Moreh*; Jps; 3,16: *mare solitudinis quod nunc vocatur Mortuum*, sad *mare Arabae quod est mare Salsissimum*; 14,15: *Adam maximus ibi inter Enacim situs est*, sada *Cariatharbe (quod est civitas Arbe) hominis maximi ineter Enacim*; Jer 31,15: *in excelso*, sada *in Rama*; Br 24,24 i Ez 27,6: *Italia*, sada *Cethim*; Izl 30,14: *Alexandria*, sada *No*; Iz 19,18: *civitas Destructionis*, sad *civitas Solis* (naš prijevod Ir Hahres).

Neo–Vulgata se vraća izvorniku pa i na mjestima koja su liturgijski posvećena kao mesijanska mjesta. Konkretna imena vraća nanovo u opća. Iz 12,3: *Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris*, sada *salutis*; 45,8: *Rorate, caeli desuper, et nubes pluant Justum, aperiatur terra, et germinet Salvatorem*, sada *Rorate, caeli, desuper, et nubes pluant justitiam; aperiatur terra et germinet salvationem*; 51,5: *prope est Justus meus, egressus est Salvator meus*, sada *Prope est justitia mea, egressa est salus mea*; Jer 23,6: *Dominus, justus noster*, sada *Dominus justitia nostra*; Iz 11,10: *et erit sepulchrum eius gloriosum*, sada *et erit sedes eius gloriosa*; 16,1: *emite Agnum, Domine, dominatorem terrae*, sada *Emitte agnum dominatori terrae*.

Mjesta koja su igrala vrlo važnu ulogu u teologiji zapadne Crkve, prevedena su prema izvorniku. Post 3,15: *Ipsa conteret caput tuum*, sada *Ipsum conteret caput tuum*; Iv 8,27: *Et non cognoverunt quia Patrem eius dicebat Deum*, sada *Non cognoverunt quia Patrem eis dicebat*; 1 Kor 15,51: *Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur*, sad *Non omnes quidem dormiemus, sed omnes immutabimur*; Rim 15,12: *in quo omnes peccaverunt*, sada *eo quod omnes peccaverunt*.

Ako se radi o očitoj glosi, ona se u SZ obično stavlja u zgrade, ili se ispušta i stavlja samo broj retka u zagradi (usp. Dj 15,34; 28,29). 1 Iv 5,7: *Quoniam tres sunt, qui testimonium dant in caelo: Pater, Verbum, et Spiritus Sanctus; et hi tres unum sunt; r. 8 et tres sunt qui testimonium dant in terra: spiritus, et aqua, et sanquis, et hi tres unum sunt;* sada *Quia tres sunt qui testificantur: Spiritus et aqua et sanquis...*